
 

Adresát: zveřejněno na profilu zadavatele, zasláno emailem všem známým dodavatelům 
Odesílatel: Ing. Markéta Mojžíšková, RECTE.CZ, s.r.o. 
Datum: 29. 5. 2014 
Věc: Sdělení zadavatele – výkaz výměr 

 
SDĚLENÍ ZADAVATELE – ÚPRAVA VÝKAZU VÝMĚR 
k veřejné zakázce na zhotovitele stavby „Regenerace sídliště Muglinov – 3. etapa“ 
 
Zadavatel:   Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 
Oprávněná osoba: Těšínská 25/138, 710 16 Slezská Ostrava 
IČ:  008 45 451 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková 
Telefon, email:   +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 15. 5. 2014 na své 79. schůzi rozhodla jménem Statutárního města 
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 25/138, 710 16 Slezská Ostrava, zastoupeného Ing. Antonínem 
Maštalířem, starostou (dále jen „zadavatel“) o vyhlášení zadávacího řízení na zhotovitele stavby Regenerace sídliště 
Muglinov – 3. etapa (dále jen „veřejná zakázka“). Předmětná veřejná zakázka byla vyhlášena v otevřeném zadávacím 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to 
zveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 5. 2014 pod evidenčním číslem 484404 a téhož dne rovněž na 
certifikovaném profilu zadavatele http://vz-slezska.ostrava.cz/.  
 
Na základě požadavku zadavatele Vám sdělujeme, že došlo k úpravě výkazu výměr v objektech SO 12.1 a SO 
12.2. Z těchto výkazů výměr se nebudou oceňovat tyto položky:  
 
u SO 12.1 
MONTÁŽNÍ PRÁCE     
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1 ks 
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 199 ks 
Měření střídavé během stavby - další čtyřka 199 ks 
Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1 ks 
Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1 ks 
Montáž trubky dělené ochranné úložné 40 m 
Montáž úložných kabelů do 300 XN-manipulace 40 m 
Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1 ks 
Koordinační práce na stavbě 10 hod 

 
    

GEODETICKÉ PRÁCE     
Zaměření trasy pro stavbu do 100 m 1 ks 
      
MATERIÁL     
Fólie výstražná 330mm PE oranžová 40 m 
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 80 m 
Trubka dělená SYSPRO 160/110 40 m 
Díl ohybový Syspro 160/110 2 ks 
Spona trubky SYSPRO 100 ks 
 

 
 



u  SO 12.2 
MONTÁŽNÍ PRÁCE     
Vytažení kabelu koaxiálního kabelu-demontážní práce,manipulace 35 m 
Pokládka koaxiálního kabelu-montáž do děl.chrán.160/110-manipulace 35 m 
Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1 ks 
Provedení revizních zkoušek 12 hod 
9.4.0015 Pokládka dělené chráničky 160/110 35 m 
      
GEODETICKÉ PRÁCE     
Zaměření trasy pro stavbu do 100 m 1 ks 
Plán.geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1 ks 
Uzavření sml.na zákl.SSB a příp.vklad VBŘ 1 ks 
Zajištění vkladu věcného břemene do KN 1 ks 
      
MATERIÁL     
Fólie výstražná 330mm PE oranžová 35 m 
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 70 m 
Trubka dělená SYSPRO 160/110 35 m 
Spona trubky dělené SYSPRO 140 ks 
 
 
Podmínka uvedená v zadávací dokumentaci článku 11 odst. 3 Požadavky na jednotný způsob zpracování 
nabídkové ceny tímto není dotčena, když uchazeč je povinen ve své nabídce ocenit všechny položky uvedené 
ve slepém výkaze výměr, kromě výše uvedených, u kterých zadavatel připouští jejich odstranění z položkového 
rozpočtu, popř. jejich neocenění nebo uvedení 0,-- Kč. 

 

Ostatní podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

 

Za Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava podle Příkazní smlouvy. 
 
Ing. Markéta Mojžíšková 
 

 
 


		2014-05-29T13:50:31+0200




